
2014-07-04 09:09:00 

 

ZARZĄDZENIE NR 530/14 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI  

z dnia 3lipca 2014 r. 

w sprawie przekazania urządzenia do badania stanu trzeźwości  

Na podstawie art. 4
1
 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012r. poz. 1356, poz. 405, z 2013r. 

poz. 1563) oraz w związku z Uchwałą Nr XL/249/13 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia  

19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2014 Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski zarządza,  

co następuje:  

§ 1. Przekazać nieodpłatnie Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

w Bielsku Podlaskim, ul. Kleszczelowska 1 urządzenie do badania stanu trzeźwości – Alkohit 

X 100 o wartości 950 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt złotych), które będzie 

wykorzystywane do właściwego planowania procesu terapeutycznego pacjentów w Poradni 

Terapii Uzależnienia od Alkoholu.  

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie umowy i prokołu zdawczo - odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta 

Bielsk Podlaski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA MIASTA 

 

/-/ Jarosław Borowski 

 


